
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца 
Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета Услуге 

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из 

општег речника набавки 

Набавка услуга осигурања запослених у Министарству 

финансија, ЈН МВ 2/2018, Услуге осигурања - 66510000 - 8 

Уговорена вредност 944.119,80 динара без припадајућег износа пореза 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 
три 

Највиша и и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

982.800,00 динара без припадајућег износа пореза 

944.119,80 динара без припадајућег износа пореза 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора 12. фебруар 2018. године 

Датум закључења 

уговора 1. март 2018. године 

Основни подаци о 

добављачу 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA ADO, Београд - Нови 

Београд, Владимира Поповића 8, матични број 17198319, 

ПИБ 100001175 

Период важења уговора 
Годину дана почев од 5. марта 2018. године 

 


